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Reg. Squad High Game Game Game Game Scr Prize

Bowler Name Number ID Lane Ave Game -1- -2- -3- -4- Total Total Place Amount
1 Jen Owens-W 23 B1 42 300 280 278 266 280 268 1092 1092 1
2 Josh Lewis 19 B1 54 300 279 266 264 263 279 1072 1072 2
3 Brandon Stevens 16 B1 48 300 300 266 254 219 300 1039 1039 3
4 Chase Carter 1 B1 17 300 278 224 266 278 266 1034 1034 4
5 Chad Wilhelm 19 B1 54 300 300 300 262 229 241 1032 1032 5
6 Rick Schmalstig 22 B1 59 300 295 278 200 295 258 1031 1031 6
7 Jim Fausnight 23 B1 41 300 280 278 280 278 192 1028 1028 7
8 Curt Rasnic 19 B1 54 300 300 240 300 257 222 1019 1019 8
9 Dana Bone 3 B1 22 300 268 268 262 243 229 1002 1002 9

10 Parth Parekh 1 B1 18 300 278 258 221 243 278 1000 1000 10
11 Jerry McClellan 4 B1 23 300 288 223 265 288 222 998 998 11
12 Darren Gwin 1 B1 15 300 280 210 280 228 266 984 984 12
13 Steve Rasnic 18 B1 51 300 278 266 278 236 203 983 983 13
14 Scott Farmer 19 B1 53 300 300 175 300 274 225 974 974 14
15 Keith Hahn 8 B1 32 300 266 219 252 232 266 969 969 15
16 John Leyes 18 B1 51 300 256 210 247 252 256 965 965 16
17 Matt Jones 12 B1 38 300 256 232 217 256 254 959 959 17
18 Joey DeWitt 2 B1 19 300 300 198 216 300 242 956 956 18
19 Bill Cauldill 27 B1 13 300 254 230 223 238 254 945 945 19
20 Jerry Hays 17 B1 50 300 277 220 179 277 265 941 941 20
21 Bob Kemp 23 B1 41 300 253 220 253 241 220 934 934 21
22 Christin Gaw-W 2 B1 19 300 257 231 182 255 257 925 925 22
23 Dean Kerby 14 B1 44 300 300 191 211 300 219 921 921 23
24 Tom Brockman 21 B1 57 300 246 243 246 244 178 911 911 24
25 Brandon Newport 15 B1 45 300 278 160 278 273 196 907 907 25
26 Shawn Aughe 26 B1 50 300 278 278 234 170 224 906 906 26
27 Brad Snyder 5 B1 26 300 275 275 183 231 209 898 898 27
28 Steve Syx 4 B1 24 300 241 219 226 209 241 895 895 28
29 Ellen Kemp-W 23 B1 41 300 268 268 190 213 223 894 894 29
30 Rick Oberlin 16 B1 47 300 233 232 207 219 233 891 891 30
31 Zach Leyes 18 B1 51 300 265 134 240 265 243 882 882 31
32 Mike Mack 4 B1 24 300 258 186 242 258 193 879 879 32
33 James Poncer 7 B1 30 300 265 180 234 265 198 877 877 33
34 Debbie Fansler-W 20 B1 56 300 264 264 221 235 155 875 875 34
35 Chuck Figer 3 B1 21 300 265 222 195 191 265 873 873 35
36 Dave Debord 4 B1 23 300 222 210 221 222 213 866 866 36
37 Ron Koverman 17 B1 50 300 256 204 216 187 256 863 863 37
38 Jeff Bixler 6 B1 28 300 233 233 209 221 196 859 859 38
39 Don Scott 27 B1 61 300 265 223 265 168 199 855 855 39
40 Heather Stevens-W 16 B1 48 300 255 205 172 220 255 852 852 40
41 Emily Figer-W 2 B1 19 300 223 176 223 222 221 842 842 41
42 Tammy Kerby-W 14 B1 44 300 222 210 205 201 222 838 838 42
43 Willie Oliver 21 B1 57 300 233 201 233 169 226 829 829 43
44 Will Robinson 26 B1 26 300 222 211 222 210 181 824 824 44
45 Keith Gaw 2 B1 20 300 280 207 143 280 190 820 820 45
46 Marybeth Kundert-W 20 B1 55 300 238 197 238 174 211 820 820 45
47 Mandy Wilson-W 1 B1 16 300 219 210 178 219 211 818 818 47
48 Leo McNees Jr 24 B1 40 300 220 220 210 186 196 812 812 48
49 Veda Reed-W 21 B1 58 300 224 177 198 213 224 812 812 48
50 Jake Phares 23 B1 42 300 266 180 244 121 266 811 811 50
51 John Gibson 25 B1 60 300 219 219 205 204 183 811 811 50
52 Terry Smith 21 B1 57 300 229 181 190 229 202 802 802 52
53 Waldin Parker 5 B1 24 300 224 195 164 205 224 788 788 53
54 Ben Burnside 9 B1 63 300 253 198 168 253 168 787 787 54
55 Roger Sutton 19 B1 53 300 230 230 172 184 200 786 786 55
56 Steve Ellis 24 B1 40 300 240 240 178 205 162 785 785 56
57 Matt Charles 24 B1 15 300 216 215 146 216 208 785 785 56
58 Holly Knoblock-W 18 B1 52 300 235 222 155 235 171 783 783 58
59 Greg Smith 6 B1 28 300 213 200 213 176 191 780 780 59
60 Ruby Begley-W 20 B1 55 300 224 167 167 224 214 772 772 60
61 Pete Rauch 4 B1 23 300 231 175 170 231 192 768 768 61
62 Jason Monhollen 14 B1 43 300 235 225 235 161 146 767 767 62
63 Randy Porcha 28 B1 14 300 217 217 208 162 174 761 761 63
64 Ian James 11 B1 33 300 242 175 187 242 150 754 754 64
65 Bob Galpin 21 B1 58 300 213 166 206 213 168 753 753 65
66 Art Rosenfelder 17 B1 49 300 199 199 179 195 179 752 752 66
67 Becky Manuszak-W 20 B1 55 300 225 136 166 221 225 748 748 67
68 Jared Smith 6 B1 27 300 244 192 244 161 149 746 746 68
69 Julian White 27 B1 62 300 232 232 187 128 198 745 745 69
70 Rick Schairbaum 7 B1 29 300 198 188 177 182 198 745 745 69
71 Kevin Shiveley 25 B1 62 300 210 210 182 160 189 741 741 71
72 Brian Eldred 27 B1 39 300 217 179 132 212 217 740 740 72
73 Cyndi Gaw-W 2 B1 20 300 210 210 205 200 124 739 739 73
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74 Tom Beck 24 B1 15 300 238 165 113 238 223 739 739 73
75 Ryan Beasley 1 B1 17 300 244 180 220 244 88 732 732 75
76 Joyce Hicks-W 22 B1 60 300 227 117 227 196 186 726 726 76
77 Steve Graves 9 B1 64 300 201 201 174 201 149 725 725 77
78 Guy LeValley 12 B1 37 300 201 201 153 177 194 725 725 77
79 Ward Snyder 5 B1 26 300 189 189 175 187 173 724 724 79
80 Troy Helton 3 B1 22 300 208 166 152 208 193 719 719 80
81 Jack Gresham 8 B1 31 300 221 221 136 208 154 719 719 80
82 Bruce Irwin 9 B1 63 300 218 144 188 218 169 719 719 80
83 Michele Hardesty-W 3 B1 22 300 207 147 191 207 172 717 717 83
84 Steve Marcum 26 B1 38 300 201 201 187 154 173 715 715 84
85 Ryan Desautel 3 B1 21 300 232 167 174 232 137 710 710 85
86 Terrence McFall 8 B1 32 300 189 189 158 183 180 710 710 85
87 Jerry Bennington 18 B1 52 300 208 208 154 197 147 706 706 87
88 Anita Gabbard-W 15 B1 46 300 249 129 189 249 138 705 705 88
89 Dave Wisniewski 1 B1 18 300 196 196 151 180 176 703 703 89
90 Barry Boltz 14 B1 43 300 218 218 172 164 148 702 702 90
91 Joe Reigelsperger 19 B1 53 300 196 178 147 178 196 699 699 91
92 Alice Gibson-W 25 B1 59 300 248 140 248 176 134 698 698 92
93 Gary Cammorato 5 B1 25 300 190 184 170 153 190 697 697 93
94 Josh LeValley 12 B1 37 300 231 138 171 156 231 696 696 94
95 Janet Piper-W 26 B1 16 300 239 165 239 166 125 695 695 95
96 Barb Stevens-W 16 B1 48 300 189 143 174 188 189 694 694 96
97 Mark Lippincott 6 B1 28 300 255 114 152 169 255 690 690 97
98 Tammy Oberlin-W 16 B1 47 300 197 197 164 178 144 683 683 98
99 Robert Boulerice 13 B1 36 300 237 135 141 155 237 668 668 99

100 Jamie Gearhart 5 B1 25 300 199 151 144 199 171 665 665 100
101 Mike Stephen 8 B1 31 300 212 163 151 136 212 662 662 101
102 Sam Johnson 14 B1 43 300 217 171 136 136 217 660 660 102
103 Nick Kundert 20 B1 56 300 195 110 147 195 186 638 638 103
104 Pam Anderson-W 22 B1 60 300 187 161 139 150 187 637 637 104
105 Gerry Green 6 B1 27 300 209 166 118 144 209 637 637 104
106 Vicki Smith-W 26 B1 25 300 206 148 206 131 151 636 636 106
107 Jerry Reichelderfer 27 B1 14 300 186 186 136 152 155 629 629 107
108 Morgan King-W 26 B1 38 300 183 146 183 174 122 625 625 108
109 Harold Rasnic 18 B1 52 300 207 146 145 124 207 622 622 109
110 Ayme Wisecup-W 23 B1 42 300 154 152 148 141 154 595 595 110
111 Miriam Poncer-W 7 B1 30 300 155 148 140 155 145 588 588 111
112 Terri Schmalstig-w 22 B1 59 300 184 143 137 184 109 573 573 112
113 John Harshman 24 B1 16 300 163 161 163 129 114 567 567 113
114 Bob Wurdack 17 B1 49 300 154 151 138 121 154 564 564 114
115 Martina VanHoose-W 7 B1 29 300 159 150 159 122 130 561 561 115
116 Josh Little 11 B1 34 300 171 108 127 171 154 560 560 116
117 Sara LeValley 12 B1 37 300 159 125 159 136 129 549 549 117
118 Barbara Boulerice-W 13 B1 36 300 155 155 137 142 111 545 545 118
119 Gin Harshbarger 10 B1 40 300 149 149 136 110 138 533 533 119
120 Sally Hawthorne-W 13 B1 35 300 149 126 149 140 117 532 532 120
121 Ryan Burton 27 B1 13 300 184 117 184 130 89 520 520 121
122 Tony Hopper 11 B1 33 300 147 109 131 133 147 520 520 121
123 Jeannie Green-W 6 B1 27 300 148 125 123 148 117 513 513 123
124 Steve Wisecup 8 B1 32 300 180 148 180 142 0 470 470 124
125 Patricia Hanes-W 13 B1 35 300 134 134 124 100 102 460 460 125
126 Betty Bartlett-W 13 B1 35 300 133 117 113 133 82 445 445 126
127 Carly Pardo-W 25 B1 61 300 132 109 132 115 81 437 437 127
128 Tami Randall-W 25 B1 62 300 117 117 105 106 108 436 436 128
129 Braydon Newport-Y 15 B1 45 300 142 80 77 142 126 425 425 129
130 Anna Mokiva-W 25 B1 61 300 116 77 116 74 86 353 353 130
131 Jared Sierra 1 B1 17 300 175 175 154 0 0 329 329 131
132 Daniel Birbal-Y 15 B1 46 300 101 101 82 66 46 295 295 132
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Reg. Squad High HDCP Game Game Game Game HDCP Series HDCP Prize
Bowler Name Number ID Lane Ave Game Game -1- -2- -3- -4- Total Total HDCP Total Place Amount

1 Jen Owens-W 23 B1 42 300 280 280 278 266 280 268 1092 0 1092 1092 1
2 Josh Lewis 19 B1 54 300 279 279 266 264 263 279 1072 0 1072 1072 2
3 Brandon Stevens 16 B1 48 300 300 300 266 254 219 300 1039 0 1039 1039 3
4 Chase Carter 1 B1 17 300 278 278 224 266 278 266 1034 0 1034 1034 4
5 Chad Wilhelm 19 B1 54 300 300 300 300 262 229 241 1032 0 1032 1032 5
6 Rick Schmalstig 22 B1 59 300 295 295 278 200 295 258 1031 0 1031 1031 6
7 Jim Fausnight 23 B1 41 300 280 280 278 280 278 192 1028 0 1028 1028 7
8 Curt Rasnic 19 B1 54 300 300 300 240 300 257 222 1019 0 1019 1019 8
9 Dana Bone 3 B1 22 300 268 268 268 262 243 229 1002 0 1002 1002 9

10 Parth Parekh 1 B1 18 300 278 278 258 221 243 278 1000 0 1000 1000 10
11 Jerry McClellan 4 B1 23 300 288 288 223 265 288 222 998 0 998 998 11
12 Darren Gwin 1 B1 15 300 280 280 210 280 228 266 984 0 984 984 12
13 Steve Rasnic 18 B1 51 300 278 278 266 278 236 203 983 0 983 983 13
14 Scott Farmer 19 B1 53 300 300 300 175 300 274 225 974 0 974 974 14
15 Keith Hahn 8 B1 32 300 266 266 219 252 232 266 969 0 969 969 15
16 John Leyes 18 B1 51 300 256 256 210 247 252 256 965 0 965 965 16
17 Matt Jones 12 B1 38 300 256 256 232 217 256 254 959 0 959 959 17
18 Joey DeWitt 2 B1 19 300 300 300 198 216 300 242 956 0 956 956 18
19 Bill Cauldill 27 B1 13 300 254 254 230 223 238 254 945 0 945 945 19
20 Jerry Hays 17 B1 50 300 277 277 220 179 277 265 941 0 941 941 20
21 Bob Kemp 23 B1 41 300 253 253 220 253 241 220 934 0 934 934 21
22 Christin Gaw-W 2 B1 19 300 257 257 231 182 255 257 925 0 925 925 22
23 Dean Kerby 14 B1 44 300 300 300 191 211 300 219 921 0 921 921 23
24 Tom Brockman 21 B1 57 300 246 246 243 246 244 178 911 0 911 911 24
25 Brandon Newport 15 B1 45 300 278 278 160 278 273 196 907 0 907 907 25
26 Shawn Aughe 26 B1 50 300 278 278 278 234 170 224 906 0 906 906 26
27 Brad Snyder 5 B1 26 300 275 275 275 183 231 209 898 0 898 898 27
28 Steve Syx 4 B1 24 300 241 241 219 226 209 241 895 0 895 895 28
29 Ellen Kemp-W 23 B1 41 300 268 268 268 190 213 223 894 0 894 894 29
30 Rick Oberlin 16 B1 47 300 233 233 232 207 219 233 891 0 891 891 30
31 Zach Leyes 18 B1 51 300 265 265 134 240 265 243 882 0 882 882 31
32 Mike Mack 4 B1 24 300 258 258 186 242 258 193 879 0 879 879 32
33 James Poncer 7 B1 30 300 265 265 180 234 265 198 877 0 877 877 33
34 Debbie Fansler-W 20 B1 56 300 264 264 264 221 235 155 875 0 875 875 34
35 Chuck Figer 3 B1 21 300 265 265 222 195 191 265 873 0 873 873 35
36 Dave Debord 4 B1 23 300 222 222 210 221 222 213 866 0 866 866 36
37 Ron Koverman 17 B1 50 300 256 256 204 216 187 256 863 0 863 863 37
38 Jeff Bixler 6 B1 28 300 233 233 233 209 221 196 859 0 859 859 38
39 Don Scott 27 B1 61 300 265 265 223 265 168 199 855 0 855 855 39
40 Heather Stevens-W 16 B1 48 300 255 255 205 172 220 255 852 0 852 852 40
41 Emily Figer-W 2 B1 19 300 223 223 176 223 222 221 842 0 842 842 41
42 Tammy Kerby-W 14 B1 44 300 222 222 210 205 201 222 838 0 838 838 42
43 Willie Oliver 21 B1 57 300 233 233 201 233 169 226 829 0 829 829 43
44 Will Robinson 26 B1 26 300 222 222 211 222 210 181 824 0 824 824 44
45 Keith Gaw 2 B1 20 300 280 280 207 143 280 190 820 0 820 820 45
46 Marybeth Kundert-W 20 B1 55 300 238 238 197 238 174 211 820 0 820 820 45
47 Mandy Wilson-W 1 B1 16 300 219 219 210 178 219 211 818 0 818 818 47
48 Leo McNees Jr 24 B1 40 300 220 220 220 210 186 196 812 0 812 812 48
49 Veda Reed-W 21 B1 58 300 224 224 177 198 213 224 812 0 812 812 48
50 Jake Phares 23 B1 42 300 266 266 180 244 121 266 811 0 811 811 50
51 John Gibson 25 B1 60 300 219 219 219 205 204 183 811 0 811 811 50
52 Terry Smith 21 B1 57 300 229 229 181 190 229 202 802 0 802 802 52
53 Waldin Parker 5 B1 24 300 224 224 195 164 205 224 788 0 788 788 53
54 Ben Burnside 9 B1 63 300 253 253 198 168 253 168 787 0 787 787 54
55 Roger Sutton 19 B1 53 300 230 230 230 172 184 200 786 0 786 786 55
56 Steve Ellis 24 B1 40 300 240 240 240 178 205 162 785 0 785 785 56
57 Matt Charles 24 B1 15 300 216 216 215 146 216 208 785 0 785 785 56
58 Holly Knoblock-W 18 B1 52 300 235 235 222 155 235 171 783 0 783 783 58
59 Greg Smith 6 B1 28 300 213 213 200 213 176 191 780 0 780 780 59
60 Ruby Begley-W 20 B1 55 300 224 224 167 167 224 214 772 0 772 772 60
61 Pete Rauch 4 B1 23 300 231 231 175 170 231 192 768 0 768 768 61
62 Jason Monhollen 14 B1 43 300 235 235 225 235 161 146 767 0 767 767 62
63 Randy Porcha 28 B1 14 300 217 217 217 208 162 174 761 0 761 761 63
64 Ian James 11 B1 33 300 242 242 175 187 242 150 754 0 754 754 64
65 Bob Galpin 21 B1 58 300 213 213 166 206 213 168 753 0 753 753 65
66 Art Rosenfelder 17 B1 49 300 199 199 199 179 195 179 752 0 752 752 66
67 Becky Manuszak-W 20 B1 55 300 225 225 136 166 221 225 748 0 748 748 67
68 Jared Smith 6 B1 27 300 244 244 192 244 161 149 746 0 746 746 68
69 Julian White 27 B1 62 300 232 232 232 187 128 198 745 0 745 745 69
70 Rick Schairbaum 7 B1 29 300 198 198 188 177 182 198 745 0 745 745 69
71 Kevin Shiveley 25 B1 62 300 210 210 210 182 160 189 741 0 741 741 71
72 Brian Eldred 27 B1 39 300 217 217 179 132 212 217 740 0 740 740 72
73 Cyndi Gaw-W 2 B1 20 300 210 210 210 205 200 124 739 0 739 739 73
74 Tom Beck 24 B1 15 300 238 238 165 113 238 223 739 0 739 739 73
75 Ryan Beasley 1 B1 17 300 244 244 180 220 244 88 732 0 732 732 75
76 Joyce Hicks-W 22 B1 60 300 227 227 117 227 196 186 726 0 726 726 76
77 Steve Graves 9 B1 64 300 201 201 201 174 201 149 725 0 725 725 77
78 Guy LeValley 12 B1 37 300 201 201 201 153 177 194 725 0 725 725 77
79 Ward Snyder 5 B1 26 300 189 189 189 175 187 173 724 0 724 724 79
80 Troy Helton 3 B1 22 300 208 208 166 152 208 193 719 0 719 719 80
81 Jack Gresham 8 B1 31 300 221 221 221 136 208 154 719 0 719 719 80
82 Bruce Irwin 9 B1 63 300 218 218 144 188 218 169 719 0 719 719 80
83 Michele Hardesty-W 3 B1 22 300 207 207 147 191 207 172 717 0 717 717 83
84 Steve Marcum 26 B1 38 300 201 201 201 187 154 173 715 0 715 715 84
85 Ryan Desautel 3 B1 21 300 232 232 167 174 232 137 710 0 710 710 85
86 Terrence McFall 8 B1 32 300 189 189 189 158 183 180 710 0 710 710 85
87 Jerry Bennington 18 B1 52 300 208 208 208 154 197 147 706 0 706 706 87
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88 Anita Gabbard-W 15 B1 46 300 249 249 129 189 249 138 705 0 705 705 88
89 Dave Wisniewski 1 B1 18 300 196 196 196 151 180 176 703 0 703 703 89
90 Barry Boltz 14 B1 43 300 218 218 218 172 164 148 702 0 702 702 90
91 Joe Reigelsperger 19 B1 53 300 196 196 178 147 178 196 699 0 699 699 91
92 Alice Gibson-W 25 B1 59 300 248 248 140 248 176 134 698 0 698 698 92
93 Gary Cammorato 5 B1 25 300 190 190 184 170 153 190 697 0 697 697 93
94 Josh LeValley 12 B1 37 300 231 231 138 171 156 231 696 0 696 696 94
95 Janet Piper-W 26 B1 16 300 239 239 165 239 166 125 695 0 695 695 95
96 Barb Stevens-W 16 B1 48 300 189 189 143 174 188 189 694 0 694 694 96
97 Mark Lippincott 6 B1 28 300 255 255 114 152 169 255 690 0 690 690 97
98 Tammy Oberlin-W 16 B1 47 300 197 197 197 164 178 144 683 0 683 683 98
99 Robert Boulerice 13 B1 36 300 237 237 135 141 155 237 668 0 668 668 99
100 Jamie Gearhart 5 B1 25 300 199 199 151 144 199 171 665 0 665 665 100
101 Mike Stephen 8 B1 31 300 212 212 163 151 136 212 662 0 662 662 101
102 Sam Johnson 14 B1 43 300 217 217 171 136 136 217 660 0 660 660 102
103 Nick Kundert 20 B1 56 300 195 195 110 147 195 186 638 0 638 638 103
104 Pam Anderson-W 22 B1 60 300 187 187 161 139 150 187 637 0 637 637 104
105 Gerry Green 6 B1 27 300 209 209 166 118 144 209 637 0 637 637 104
106 Vicki Smith-W 26 B1 25 300 206 206 148 206 131 151 636 0 636 636 106
107 Jerry Reichelderfer 27 B1 14 300 186 186 186 136 152 155 629 0 629 629 107
108 Morgan King-W 26 B1 38 300 183 183 146 183 174 122 625 0 625 625 108
109 Harold Rasnic 18 B1 52 300 207 207 146 145 124 207 622 0 622 622 109
110 Ayme Wisecup-W 23 B1 42 300 154 154 152 148 141 154 595 0 595 595 110
111 Miriam Poncer-W 7 B1 30 300 155 155 148 140 155 145 588 0 588 588 111
112 Terri Schmalstig-w 22 B1 59 300 184 184 143 137 184 109 573 0 573 573 112
113 John Harshman 24 B1 16 300 163 163 161 163 129 114 567 0 567 567 113
114 Bob Wurdack 17 B1 49 300 154 154 151 138 121 154 564 0 564 564 114
115 Martina VanHoose-W 7 B1 29 300 159 159 150 159 122 130 561 0 561 561 115
116 Josh Little 11 B1 34 300 171 171 108 127 171 154 560 0 560 560 116
117 Sara LeValley 12 B1 37 300 159 159 125 159 136 129 549 0 549 549 117
118 Barbara Boulerice-W 13 B1 36 300 155 155 155 137 142 111 545 0 545 545 118
119 Gin Harshbarger 10 B1 40 300 149 149 149 136 110 138 533 0 533 533 119
120 Sally Hawthorne-W 13 B1 35 300 149 149 126 149 140 117 532 0 532 532 120
121 Ryan Burton 27 B1 13 300 184 184 117 184 130 89 520 0 520 520 121
122 Tony Hopper 11 B1 33 300 147 147 109 131 133 147 520 0 520 520 121
123 Jeannie Green-W 6 B1 27 300 148 148 125 123 148 117 513 0 513 513 123
124 Steve Wisecup 8 B1 32 300 180 180 148 180 142 0 470 0 470 470 124
125 Patricia Hanes-W 13 B1 35 300 134 134 134 124 100 102 460 0 460 460 125
126 Betty Bartlett-W 13 B1 35 300 133 133 117 113 133 82 445 0 445 445 126
127 Carly Pardo-W 25 B1 61 300 132 132 109 132 115 81 437 0 437 437 127
128 Tami Randall-W 25 B1 62 300 117 117 117 105 106 108 436 0 436 436 128
129 Braydon Newport-Y 15 B1 45 300 142 142 80 77 142 126 425 0 425 425 129
130 Anna Mokiva-W 25 B1 61 300 116 116 77 116 74 86 353 0 353 353 130
131 Jared Sierra 1 B1 17 300 175 175 175 154 0 0 329 0 329 329 131
132 Daniel Birbal-Y 15 B1 46 300 101 101 101 82 66 46 295 0 295 295 132
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